
 

 

UCHWAŁA NR XX/148/2012 

RADY GMINY RYTRO 

z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych.  

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 12, ust. 1 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. 

zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się na terenie gminy Rytro liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych pow. 4,5% zawartości 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia  

a) poza miejscem sprzedaży - 9 punktów,  

b) w miejscu sprzedaży - 9 punktów.  

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych:  

1. Sprzedaż napojów alkoholowych może być prowadzona w placówkach przystosowanych do prowadzenia 

działalności handlowej.  

2. Oprócz miejsc wymienionych w ustawie na terenie Gminy Rytro zabrania się sprzedaży napojów 

alkoholowych w obiektach mieszczących się bezpośrednio w sąsiedztwie nieruchomości na których 

zlokalizowane są:  

a) obiekty kultu religijnego,  

b) obiekty sportowo-rekreacyjne  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/89/2011 Rady Gminy Rytro z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie: ustalenia 

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych (Dz. Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 364 z dnia 

14 lutego 2012 r.).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rytro  

mgr Marian Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 5285


		2012-10-25T13:47:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




